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Wydruk z dnia: 2026-03-02 01:50:56
SKU: AN46
Cena: 242000
Rok budowy: 1958
Pokoi: 2
Łazienek: 1
Sypialni: 1
Pow. mieszkania: 42
województwo: pomorskie
Powiat: pucki
piętro: 1/3

Aneks kuchenny Balkon Domofon
Droga dojazdu asfaltowa Ogrzewanie - C.O. miejskie Piwnica
Podłoga z paneli Podłoga- terakota Ukształtowanie terenu-

płaski

Mieszkanie we Władysławowie na sprzedaż

OKAZJA !!! DOSKONAŁA INWESTYCJA . 2 – pokojowe mieszkanie w centrum Władysławowa, 500m
do morza. Nieruchomość  świetnie nadająca się na wynajem dla letników. Mieszkanie do odświeżenia
lub urządzenia wg własnej aranżacji, na pierwszym piętrze : dwa pokoje (jeden z aneksem
kuchennym), łazienka, balkon, hol, do mieszkania przynależy piwnica 8m2. Okna na południowy
zachód. Budynek po remoncie : ocieplony, nowe tynki, wymieniona instalacja elektryczna
(okablowanie całego budynku), instalacja wodna (ciepła i zimna woda). GORĄCO POLECAM !



Miasto znajduje się w północnej części
województwa pomorskiego, w powiecie puckim w gminie Władysławowo. Od 1 stycznia 2015 r.
powierzchnia miasta wynosi 12,59 km² (32% powierzchni gminy).

Władysławowo jest położone w północnej części Pobrzeża Kaszubskiego, od północnej strony nad
Morzem Bałtyckim, a od południowo-wschodniej nad Zatoką Pucką.

Administracyjnie miasto graniczy z gminą Puck, oraz z Chałupami i Chłapowem.

Władysławowo jest miejscowością z rozbudowaną infrastrukturą turystyczną. Położenie nad
otwartym morzem i Zatoką Pucką, a także w pobliżu Nadmorskiego Parku Krajobrazowego stanowi
jeden z walorów turystycznych. W mieście znajduje się port morski położony nad otwartym morzem,
którego część stanowi zachodni falochron pełniący także funkcję turystycznego mola.

We Władysławowie zostało zorganizowanych 5 kąpielisk nadmorskich. Mieszkanie we
Władysławowie na sprzedaż

Przy ul. gen. Józefa Hallera znajduje się Lunapark Sowiński, w którym można skorzystać z młyna
widokowego oraz gokartów. Istnieje także możliwość skorzystania z przejażdżki „ciuchcią” po szosie
Władysławowo – Jastrzębia Góra. Atrakcją dla dzieci jest Ocean Park – w którym znajdują się modele
większości ssaków morskich w skali 1:1.

Jednym z deptaków jest aleja Gwiazd Sportu, na której
znajdują się chodnikowe gwiazdy z wypisanymi imionami i nazwiskami słynnych sportowców
polskich i trzech zagranicznych. Promenada rozciąga się od ul. Księdza Merkleina aż do zejścia nad

https://ankranieruchomosci.pl/ na


morze.

Na plaży znajduje się siedziba Radia Władek oraz Mieszkanie we Władysławowie na sprzedaż

Źródło Mieszkanie we Władysławowie na
sprzedaż: https://pl.wikipedia.org/wiki/W%C5%82adys%C5%82awowo

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.

Informacje zamieszczone w ogloszeniu nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc.




